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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 12 200m Espalda Abs.
14/12/2024 - 16:44 Resultados
CIR 2:08.93 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis CUB El Prat de Llobregat 8/2/2020
CIR 2:30.22 LLORENS MASANA, Elisenda 00051 Caldes de Montbui 13/4/2019
CR 2:11.10 MUÑOZ ILLANA, Victor TERRAS Badia del Vallès 14/12/2013
CR 2:33.85 ARENAL RUIZ, Judith NSALOU Sant Feliu de Llobregat 15/12/2018

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs., Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 2:18.37 746 746,00 746,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:09.44 35.16 200m: 2:18.37 1:08.93

2. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 2:27.81 539 539,00 539,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:12.51 37.66 200m: 2:27.81 1:15.30

3. PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamàsters 2:29.43 615 615,00 -
50m: 35.95 35.95 100m: 1:13.59 37.64 200m: 2:29.43 1:15.84

4. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 2:32.26 442 442,00 442,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.00 39.02 200m: 2:32.26 1:17.26

5. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:34.94 510 510,00 510,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:14.75 38.34 200m: 2:34.94 1:20.19

6. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:51.03 395 395,00 -
50m: 39.66 39.66 100m: 1:22.97 43.31 200m: 2:51.03 1:28.06

7. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:00.61 410 410,00 -
50m: 43.54 43.54 100m: 1:29.01 45.47 200m: 3:00.61 1:31.60

8. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 3:05.27 323 - -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.77 45.89 200m: 3:05.27 1:37.50

9. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 3:17.65 256 256,00 256,00
50m: 47.35 47.35 100m: 1:36.59 49.24 200m: 3:17.65 1:41.06

25+, Masc.

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 2:32.26 442 442,00 442,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.00 39.02 200m: 2:32.26 1:17.26

35+, Masc.

1. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 2:27.81 539 539,00 539,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:12.51 37.66 200m: 2:27.81 1:15.30

40+, Masc.

1. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:34.94 510 510,00 510,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:14.75 38.34 200m: 2:34.94 1:20.19

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 2:18.37 746 746,00 746,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:09.44 35.16 200m: 2:18.37 1:08.93

2. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:51.03 395 395,00 -
50m: 39.66 39.66 100m: 1:22.97 43.31 200m: 2:51.03 1:28.06

3. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 3:17.65 256 256,00 256,00
50m: 47.35 47.35 100m: 1:36.59 49.24 200m: 3:17.65 1:41.06
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 12, 200m Espalda

50+, Masc.

1. PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamàsters 2:29.43 615 615,00 -
50m: 35.95 35.95 100m: 1:13.59 37.64 200m: 2:29.43 1:15.84

2. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 3:05.27 323 - -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.77 45.89 200m: 3:05.27 1:37.50

55+, Masc.

1. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:00.61 410 410,00 -
50m: 43.54 43.54 100m: 1:29.01 45.47 200m: 3:00.61 1:31.60

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 2:18.37 746 746,00 746,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:09.44 35.16 200m: 2:18.37 1:08.93

2. PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamàsters 2:29.43 615 615,00 -
50m: 35.95 35.95 100m: 1:13.59 37.64 200m: 2:29.43 1:15.84

3. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 2:27.81 539 539,00 539,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:12.51 37.66 200m: 2:27.81 1:15.30

4. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:34.94 510 510,00 510,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:14.75 38.34 200m: 2:34.94 1:20.19

5. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 2:32.26 442 442,00 442,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.00 39.02 200m: 2:32.26 1:17.26

6. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:00.61 410 410,00 -
50m: 43.54 43.54 100m: 1:29.01 45.47 200m: 3:00.61 1:31.60

7. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:51.03 395 395,00 -
50m: 39.66 39.66 100m: 1:22.97 43.31 200m: 2:51.03 1:28.06

8. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 3:05.27 323 - -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:27.77 45.89 200m: 3:05.27 1:37.50

9. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 3:17.65 256 256,00 256,00
50m: 47.35 47.35 100m: 1:36.59 49.24 200m: 3:17.65 1:41.06

Abs., Fem.

1. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.D. Jerez Natacion Master 2:35.62 608 - -
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.44 38.86 200m: 2:35.62 1:20.18

2. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:55.30 489 489,00 489,00
50m: 41.93 41.93 100m: 1:26.62 44.69 200m: 2:55.30 1:28.68

3. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 3:10.95 440 440,00 440,00
50m: 46.96 46.96 100m: 1:34.72 47.76 200m: 3:10.95 1:36.23

4. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 3:17.03 400 - -
50m: 47.81 47.81 100m: 1:38.02 50.21 200m: 3:17.03 1:39.01

5. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 C.N. Swimfaster Salt 3:19.09 290 290,00 -
50m: 44.50 44.50 100m: 1:33.95 49.45 200m: 3:19.09 1:45.14

6. PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 3:47.70 311 311,00 311,00
50m: 53.84 53.84 100m: 1:51.04 57.20 200m: 3:47.70 1:56.66
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 12, 200m Espalda

30+, Fem.

1. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.D. Jerez Natacion Master 2:35.62 608 - -
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.44 38.86 200m: 2:35.62 1:20.18

2. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 C.N. Swimfaster Salt 3:19.09 290 290,00 -
50m: 44.50 44.50 100m: 1:33.95 49.45 200m: 3:19.09 1:45.14

45+, Fem.

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:55.30 489 489,00 489,00
50m: 41.93 41.93 100m: 1:26.62 44.69 200m: 2:55.30 1:28.68

55+, Fem.

1. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 3:10.95 440 440,00 440,00
50m: 46.96 46.96 100m: 1:34.72 47.76 200m: 3:10.95 1:36.23

2. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 3:17.03 400 - -
50m: 47.81 47.81 100m: 1:38.02 50.21 200m: 3:17.03 1:39.01

60+, Fem.

1. PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 3:47.70 311 311,00 311,00
50m: 53.84 53.84 100m: 1:51.04 57.20 200m: 3:47.70 1:56.66

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:55.30 489 489,00 489,00
50m: 41.93 41.93 100m: 1:26.62 44.69 200m: 2:55.30 1:28.68

2. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 3:10.95 440 440,00 440,00
50m: 46.96 46.96 100m: 1:34.72 47.76 200m: 3:10.95 1:36.23

3. PUIGDUETA PAÑACH, Merce 61 C.N. Caldes 3:47.70 311 311,00 311,00
50m: 53.84 53.84 100m: 1:51.04 57.20 200m: 3:47.70 1:56.66

4. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 C.N. Swimfaster Salt 3:19.09 290 290,00 -
50m: 44.50 44.50 100m: 1:33.95 49.45 200m: 3:19.09 1:45.14


